con Nicanor Collantes ; y al Po
niente 65 .58 mts. con Paula Rositas ; diligencia ve-
rificaráse a las 12 .00 horas vigésimo día hábil si-
guiente última publicación edicto Periódico Oficial ;
siendo postura legal las dos terceras partes de . . . .
$ 112,500.00 ciento doce mil quinientos pesos, valor
pericial ; convocándose postores, se cita a los acree-
dores aparecen Certificado de Gravámenes, Lic .
Jorge Arredondo G.; Ejecutivo Mercantil 569/73,
pago de $ 18,662.27 pesos ; Ejecutivo Mercantil . . . .
751/73, Lic . Jorge Arredondo G., pago $10,000.00